Livingstone GO K2

MOTORISATION, PUISSANCE (CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (CM)

HAUTEUR EXTERIEURE / INTERIEURE (MM)

PLACES HOMOLOGUEES

COUCHAGES

LIT ARRIERE (CM)

LIT SUPPLEMENTAIRE D'’APPOINT DANS LA DINETTE (CM)
PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR A COMPRESSEUR (L)

CHAUFFAGE STANDARD

MATERIAU D'ISOLATION INTERIEURE

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
5410
2,05
2650/1890
4
2+1
186x132(116)
146x93(50)
2
70
TRUMA COMBI GAS 4 KW

Mousse polyuréthane

ROLLER TEAM



