## **Livingstone GO K2**





FR	FIAT
MOTORISATION, PUISSANCE (CH)	Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
LONGUEUR EXTÉRIEURE (MM)	5410
LARGEUR EXTÉRIEURE (CM)	2,05
HAUTEUR EXTÉRIEURE / INTÉRIEURE (MM)	2650/1890
PLACES HOMOLOGUÉES	4
COUCHAGES	2+1
LIT ARRIÈRE (CM)	186x132(116)
LIT SUPPLÉMENTAIRE D'APPOINT DANS LA DÎNETTE (CM)	146x93(50)
PLAQUE DE CUISSON	2
RÉFRIGÉRATEUR À COMPRESSEUR (L)	70
CHAUFFAGE STANDARD	TRUMA COMBI GAS 4 KW
MATÉRIAU D'ISOLATION INTÉRIEURE	Mousse polyuréthane

